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事業者名

伊那バス株式会社
株式会社アリーナ（アリーナバス）
太陽バス株式会社
長野観光バス株式会社
有限会社やまびこ（やまびこバス）
株式会社ティーアール観光（TR観光バス）
有限会社てまりバス
株式会社エレファント観光
美勢タクシー株式会社
千曲バス株式会社
長野交通株式会社
株式会社フクトミ（フクトミ観光バス）
株式会社裾花観光バス
山谷観光バス株式会社
平成交通有限会社
わらび野観光株式会社
信南交通株式会社
有限会社軽井沢観光
東信観光バス株式会社
有限会社ユニバーサル運輸
朝日観光自動車株式会社（朝日観光バス）
昌栄高速運輸株式会社（昌栄バス）
共和観光バス株式会社
こまくさ観光株式会社
長野中央バス有限会社
柿木観光バス株式会社
草軽交通株式会社
株式会社葵交通
信濃物流株式会社（信濃バス）
公益財団法人名古屋市民休暇村管理公社
有限会社エヌ・ケー・ビー（中山観光バス）
有限会社信州観光バス
長電バス株式会社
有限会社白馬交通
茅野バス観光株式会社
スターバス株式会社
有限会社聖高原バス
株式会社南木曽観光タクシー（妻籠宿）
株式会社ラビット観光
有限会社ワイズ・ホーク（ヴァリアスバス）
岡谷観光バス有限会社
おんたけ交通株式会社
株式会社NIKKOホールディングス（エーアイエム）
有限会社全諏訪霊柩
有限会社ビー・エー・エス
軽井沢バス株式会社
南信州広域タクシー有限会社
信濃観光バス株式会社
株式会社まちノベイト
アルピコ交通株式会社
株式会社やまびこスケートの森
上田バス株式会社
有限会社志麻（シーマ観光バス）
アルピコタクシー株式会社
株式会社らんぷ屋（旅や市兵衛）
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車両数
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問合先電話番号

0265-72-5111
026-299-6200
0261-21-2233
026-222-2290
0261-23-6655
0269-33-6177
0263-86-0309
0268-71-5417
0120-30-1280
0268-75-8427
0269-62-7077
0263-87-5529
026-239-6100
0266-57-3600
0263-57-0505
026-214-7611
0265-24-0489
0267-45-5408
0267-53-5522
026-222-7118
0263-54-1099
026-283-5091
026-236-9779
0265-98-7044
026-255-7050
0266-58-1987
0267-42-2441
0265-86-5773
0267-97-3333
0264-48-2111
0266-53-0557
026-272-8100
026-295-8300
0261-75-7898
0266-73-5858
026-244-4310
0263-66-2082
0264-57-3133
0261-85-2530
026-218-0081
0266-28-7831
0264-22-2444
026-214-2112
0266-72-8566
0268-29-3033
0268-22-5325
0265-28-2800
026-248-7373
026-219-6256
0263-24-1300
0266-24-2494
0268-34-6602
026-217-3536
0263-25-5159
026-255-5589

ホームページアドレス

http://www.ibgr.jp
http://www.arenabus.jp
http://www.taiyobus.com
https://naganokanko.co.jp
https://yamabus.hp.gogo.jp
www.tr-kanko.com
http://www.temaribus.com

http://www.mise.co.jp
https://www.chikuma-bus.com
http://www.miy.janis.or.jp/~taxi/index.html
http://fukutomi.perma.jp
http://susobanakankobus.co.jp
http://www.ykb-tour.com
heisei-bus.jp
https://warabinokankoubus.com
www.shinnan.co.jp
http://karuizawa-kanko.jp
http://t-k-bus.com
https://www.uk-bus.com
http://www.asahikankobus.co.jp
http://www.syoei-trp.co.jp
http://kyowa.jpn.com
http://komakusa-kanko.com
http://www.nagano-ncb.com
http://park18.wakwak.com/~kakinoki

https://aoi-kotsu.co.jp
http://shinanobutsuryu.jp
http://ontake-kyukamura.net
http://n-k-b.com
https://www.shinsyukankobus.co.jp
http://www.nagadenbus.co.jp
https://hakubabus.jp/
https://www.chinobus.com
http://star-bus.jp
http://hijirikogen.com
https://kantaku.her.jp/wp
https://rabbit-kanko.com
https://www.variousbus.com
http://www.okayakb.co.jp
http://ontakekotsu.com
http://www.aim-bus.com

http://www.karuizawabus.com
http://www.apple-cab.com

http://machinovate.com
http://www.alpico.co.jp/traffic
https://yamabiko.co.jp
http://www.uedabus.co.jp
http://www.cymabus.com
http://www.alpico.co.jp/taxi
http://www.ichibeh.jp

貸切バス事業者安全性評価認定制度  認定事業者一覧
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長　　　野　　　県
（2023年10月31日現在）

【認定種別について】
三ッ星

二ッ星

一ッ星

★★★

★★

★

二ッ星の認定を2年間継続し、かつ得点が80点以上の事業者は三ッ星の認定となります。

一ッ星の認定を2年間継続し、かつ得点が80点以上の事業者は二ッ星の認定となります。

得点が60点以上の事業者は一ッ星の認定となります。なお、はじめて申請する事業者は全て一ッ星からのスタートになります。


